Gherardus dei gracia prepositus ecclesie Gūzstrowensis, Camynensis diocesis, a venerabili in Cristo patre ac domino, domino Wyllermo, tituli sancti Laurentii in lucina presbytero cardinali, domini pape penitencionario, partibus et causis infrascriptis iudex et commissarius principaliter deputatus, honorabilibus viris dominis prepositis, decanis, cantoribus, thesaurariis cathedralium et collegiatarum, rectoribus, vicerectoribus, vicariis, altaristis parochialium ecclesiarum et capellarum, clericis ac publicis notariis vbilibet constitutis salutem et mandatis nostris infrascriptis firmiter obedire. Noueritis, quod alias Thydericus Haselowe, proconsul opidi Gūzstrowensis, cum quibusdam suis complicitibus infrascriptis, opidanis ibidem, ausu temerario, dei timore postposito, in honorabilem virum dominum Hermannum de Wampen, presbyterum, prepositum, prelatum per electionem assumptum, bone memorie, et nos, tunc simplicem vicarium ecclesie forensis opidi antedicti, capiēdo, vinculis mancipando et aliquamdiu vinctos detinendo et tandem absque aliqua lesione corporali pristinae libertati restituendo, vsque et citra sagwinis effusionem manus iniecit temere violentas. Nos vero per cause cognicionem et rei euidentiam, que nos violenciam passos non latebat, secundum traditam et directam nobis ab apostolica sede formam, plenius cognoscentes, quosdam de complicitibus supra dictis, scilicet Vickonem Hallermu[n]t, Gherardum Schütten, Conradum Bomstigher, Ryequardum Ryken, Johannem de Molendino, Johannem Werneri

Presentyn, Ludekinum Crogher, Hinricum Oltena, Thydericum Scherer, Hermannum Distelowen, Nicolaum Smyt, Hennekinum Weghener et Johannem Reyneri, licet huic facto presentes fuerant, recepto ab eis innocencie et purgacionis canonice iuramento, quod opem, auxilium et consilium ad hoc non dederunt, non obstante absolucione ab ordinario iterum et iterum propter causas tunc expressas per simplicitatem bonarum suarum mencium, quarum est timere culpam, vbi culpa non est petita et obtenta, declarauimus et presentibus declaramus sententia non ligatos; reliquos vero, videlicet Thydericum Haselowen predictum, Hinricum Distelowen, Johannem de Strentzen, Wyllekinum Schütten, Johannem Rekeyntyne, Thydericum de Strunken, Gherbernum, Johannem Cokes, Blotzynk, Hennekinum Wylmes et Heynonem Arsten, huiusmodi vim, iniuriam, violenciam et offensam dicto preposito et nobis tunc vicario inferentes sententiam canonis: si quis suadente absque dubio incidisse. Verum quia dictus Thydericus Haselowe adeo viribus corporis destitutus podagreque infirmitate ac perpetuo inpedimento detentus est, quod per se sedem apostolicam visitare non possit absolucionem debite petiturus, auctoritate sedis apostolice nobis in hac parte commissa, ex quo iniuriam passis, videlicet ipsi preposito ante mortem nobisque in presenti satisfactum est, per manus in posicionem in forma ecclesie absoluimus, iniuncta sibi pro modo culpe penitencia salutaris, mandantes vobis omnibus et singulis, qui cum presenti nostro mandato fueritis requisiti, quatenus Thydericum Haselowen, Vickonem Hallermunt, Gherardum Schütten, Conradum Bomstigher, Rycquardum Ryken, Johannem de Molendino, Johannem Weneri Presentyn, Ludekinum Crogher, Hinricum Oltena, Thydericum Scherer, Hermannum Distelowe, Nicolaum Smyt, Hennekinum Weghener et Johannem Reyneri predictos de cetero non vitando, tempore diuinorum sustineatis cum ceteris Cristi fidelibus participando excommunicacionisque sententia non ligatos publice nunctietis. Datum Güzstrowe, anno domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>LXVIII<sup>o</sup>, ipso die Valentini, nostro sub sigillo.